
令和４年度 関東古高会 総会中止のご連絡 

 
 

拝啓 

会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて例年１１月に開催しておりました総会ですが、新型コロナ感染症の変異株が益々猛威を振るい感

染者が増えている現状では感染防止の観点から、誠に残念では御座いますが役員と相談の結果、 

本年も総会は中止となりましたので、ご了承頂きます様宜しくお願い申し上げます。 

今年度は、総会開催に向けて役員会を 2 回開催し、準備に取り掛かりましたが、現状を鑑みますと断念

せざるを得ません。 

来年こそ開催出来る状態になる事を願うばかりです。 

会員の皆様も、お身体に充分ご留意頂き次回の総会でお逢い出来る事を役員一同心から願っておりま

す。  

敬具 

本年は総会中止の為、年会費はお願いしない事に致しました。 

 

令和４年８月吉日 

 

関東古高会 会長 福田厚己 ： 幹事長 原稔二 

事務局長 作田和平 ：会計長 坂井和代： 外 役員一同 


